
DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BARBU M.V. RAMONA LOREDANA

CHIRASNEL (BANITA) GH. MIHAELA 
ALEXANDRA
OLTEANU N. VALENTIN MIHAI

DRAGOI I. VALENTINA

TAVANGIU N. ANTONIA ELENA

PASCU N. MADALINA

ANGHEL V. MADALINA PETRONELA

BURLACU (PERTEA) G. STELUTA VALUSA

FLORESCU (ENE) GH. ANA

ILIESCU A.A. MIHAELA ALEXANDRA

NAE C.J. ANDREEA LUCRETIA NICOLETA

CARNUTA T.M. MARIA ALEXANDRA

IVAN I. A. DANIELA LAURA

Nume si Prenume

514

264

589

96

525

146

66

371

64

44

80

318

106

Numar dosar

 8.15

 7.81

 7.32

 7.18

 7.10

 7.07

 6.98

 6.66

 6.61

 6.41

 6.26

 6.05

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 inscris ls rromi

 inscris ls rromi
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 8.10

 7.70

 5.70

 6.10

 7.40

 5.40

 6.30

 5.50

 5.00

 5.85

 5.10

 5.85

 7.40

 8.00

 6.25

 6.75

 7.65

 5.60

 6.50

 6.15

 9.00

 6.93

 5.85

 8.50

 7.30

 5.40

 8.15

 7.81

 7.32

 7.18

 7.10

 7.07

 6.98

 6.66

 6.61

 6.41

 6.26

 6.05

 6.03

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

STIINTE ALE EDUCATIEI/ PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI 
PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.35

 9.35

 7.00

 7.40

 8.30

 9.50

 8.50

 5.50

 6.54

 7.55

 5.20

 5.00

 5.30

3
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Nume si PrenumeNumar dosar Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 
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Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

STIINTE ALE EDUCATIEI/ PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI 
PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

3



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

FLORESCU (ENE) GH. ANA

NICU V. ANDREEA - ANTOANELA - CLAUDIA

DUMITRU CF. MIHAI ROBERTO

TAPOREA M. GABRIELA IONELA

PLESA I.N. GEORGIANA ILONA

Nume si Prenume

64

199

380

186

174

Numar dosar

 6.61

 6.51

 6.48

 6.31

 6.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5
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 5.00

 7.25

 5.20

 5.85

 6.45

 6.93

 6.70

 6.25

 5.00

 5.00

 6.61

 6.51

 6.48

 6.31

 6.08

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

STIINTE ALE EDUCATIEI/ PEDAGOGIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.54

 5.60

 8.00

 8.10

 6.80

3
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